Kính gửi:

- Các Thành viên Tổ công tác Đề án 06 Thành phố;

- Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả UBND Thành phố;

- Ủy ban nhân dân các xã, phường.

 Thực hiện Công văn số 1329/TCTĐA06, ngày 28/6/2023 của Tổ Công tác

Đề án 06 Tỉnh, về việc phối hợp triển khai đào tạo Đề án 06 của Chính phủ, Chủ

tịch Ủy ban nhân dân Thành phố chỉ đạo thực hiện các nội dung sau:

 1. Các đơn vị lập danh sách cán bộ tham gia đào tạo, học tập thuộc Tổ Công

tác triển khai Đề án 06 Thành phố và xã, phường (Họ và tên, năm sinh, chức vụ,

ghi chú) và cử cán bộ làm đầu mối phối hợp với Công an Thành phố để triển khai

công tác đào tạo theo hướng dẫn của Tổ Công tác triển khai Đề án 06 Tỉnh; kết quả

gửi về Công an Thành phố (qua Đội Cảnh sát QLHC về TTXH – điện thoại:

02773.775.027 hoặc Đồng chí Trung tá Nguyễn Thị Phượng – Đội trưởng, điện

thoại 0913.112.830) trong ngày 05/7/2023 để tập hợp. Đồng thời, bố trí, huy động

cán bộ tham gia đào tạo đầy đủ theo chương trình, nội dung tổ chức đào tạo trực

tuyến khi có thông báo của Công an Thành phố.

 2. Giao Công an Thành phố phân công cán bộ làm đầu mối phối hợp với Công

an Tỉnh để triển khai công tác đào tạo theo hướng dẫn của Tổ Công tác triển khai Đề

án 06 Trung ương. Đồng thời, tập hợp danh sách đào tạo, tập huấn, tham mưu Tổ

Công tác Đề án 06 Thành phố báo cáo kết quả về trên theo đúng quy định; thông báo

chương trình, nội dung tổ chức đào tạo trực tuyến đến các đơn vị để thực hiện theo

đúng quy định.

Yêu cầu các đồng chí triển khai thực hiện nghiêm nội dung chỉ đạo này./.

Nơi nhận:
- Như trên (để thực hiện);

- CT, PCT/UBND Thành phố;

- Lãnh đạo VP;

- Đ/c Cường (nắm; phối hợp);

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Hon

ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ SA ĐÉC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /UBND-HC
V/v phối hợp triển khai đào tạo

Đề án 06 của Chính phủ

Sa Đéc, ngày      tháng 7 năm 2023

2

		2023-07-04T05:36:29+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-04T11:03:32+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-04T11:03:38+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-04T11:03:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!